国家自然科学基金结余经费使用申请
财务处、科研院：
本人承担的国家自然科学基金项目：***************（批准号：*********，项目财务代码：*******），执行期自****年**月开始，****年**月结束，已按自然基金委有关规定于****年**月完成结题。目前，该项目结余经费为***元，根据《国家自然科学基金资助项目资金管理办法》（财教[2015]15号）的规定，现特向依托单位管理部门提出继续使用结余经费的申请，本人保证该结余经费专门用于基础研究的直接支出，并于2016年12月前全部使用完毕。

特此申请。
项目负责人：     （签字）          学院审核人：      （签字）

                                         （学院盖章）

年   月   日                       年   月   日
科研院意见：

本表一式三份，财务处、科研院、项目负责人各留一份。